
 

  

  

Pag 1 

 

 24 settembre 2019 

………… O M I S S I S ………….. 
 
12.1. Consorzio Interuniversitario Nazionale per la Reattività Chimica e la 
Catalisi (CIRCC): modifiche statuto 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 304/19 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 Letta la relazione istruttoria; 

 Viste le linee guida in materia di consorzi approvate con delibera n. 225 
del Consiglio di Amministrazione del 9.10.2012 e con delibera n. 407 del 
Senato Accademico del 16.10.2012; 

 Esaminate le proposte di modifiche ed integrazioni allo Statuto del 
Consorzio Interuniversitario Nazionale per la Reattività Chimica e la 
Catalisi (CIRCC);  

 Visto il parere favorevole espresso dalla Commissione Mista Centri e 
Consorzi nella seduta dell’8.07.2019; 

 Vista la delibera n. 240 assunta dal Senato Accademico nella seduta del 
10.09.2019; 

 Presenti n. 12, votanti n. 10: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal Rettore e dai consiglieri: Angeloni, Nocifora, Benvenuto, 
Colotta, Gras, Altezza, Chiaranza, Benincasa e Lodise 

 
DELIBERA 

 
di approvare le modifiche dello Statuto del Consorzio CIRCC. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 


